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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103502Q

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit DURRWAYS AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Egnatia, Lagjja 4, Flag Ship Center, 
Kati perdhe 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet detar, spedicionimit dhe të transportit, përfshirë 
shërbimet e lidhura me to. Shërbime agjencie detare dhe te 
rekomandimeve detare;   broker detar, ajror dhe 
siguracionesh; shërbime detare dhe ajrore; shërbime të 
transportit dhe të ngjashme me të; shërbime spedicioni për 
ngarkesa te vogla dhe mjete transporti vendase brenda dhe 
jashtë Shqipërisë. Shitje biletash per transport udhetaresh me 
mjete tokesore dhe detare , shërbime për aktivitet depozitimi 
dhe magazinimi i mallrave dhe i mjeteve në magazinat ose 
depot nacionale ose të tjera; përgatitjen e praktikave 
doganore në përgjithësi për llogari të të tretëve; aktivitetet në 
veprimet portuale; asistencë dhe organizim i operacioneve të 
ngarkim / shkarkimit të mallrave; shërbime qe lidhen me 
aktivitet të komisarit te avarive dhe likujdadorit të avarive; 
organizimi i shkarkimit dhe lëvizjes së konteniereve; 
aktivitet eksporti dhe importi i mallrave në përgjithësi dhe 
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aktivitet zyre udhëtimi dhe turizmi. Jep me qira Shoqërinë. 
Ka të drejtë të bashkëpunojë me qëllim fitimi në ndermarrje 
ose shoqëri të tjera të çfarëdo lloji, tipi dhe sido që të jenë 
krijuar ato. Çdo lloj tjetër aktiviteti financiar, tregtar, 
industrial, ndërtimi që do të shihet në interes të realizimit të 
objektit social të saj. Shoqëria ka të drejte të jap hua, 
financime për të tretët për shoqëri qe lidhen me të ose për 
shoqëritë që kontrollohen nga vetë ortakët. Ka të drejtë të 
marrë ndihma ose financime nga çdo ent publik ose privat, 
shqipëtar apo i huaj, nga institute bankare ose nga shoqëri që 
lidhen me të ose qe kontrollohen nga ortakët.   
Vadik Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vadik Çollaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DURRWAYS AGENCY
E-Mail: vadikcollaku@gmail.com  
Telefon: 0672036045  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519911-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C76B30-5B2E-4AEC-AB10-110D2724855E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE869EF7-73AB-415F-9BA6-51A2BCE24694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FB3DF4-984E-447E-8C62-6EEEF66CB05E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025


